

Aanbesteding: Raamovereenkomst Beheersing ziekten en plagen in bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: Z/22/094644

Toelichting:

Ref.nr. 12 **Onderwerp:** Verificatie antwoord 2 Nota van inlichtingen

Vraag:

Klopt de beantwoording van vraag 2 (Nota van inlichtingen) wel?
Wij denken dat het antwoord 70 punten moet zijn i.p.v. 30 punten?

Antwoord:

Dat is goed opgemerkt. Het antwoord op vraag 2 (Nota van inlichtingen) wordt vervangen door:
Juist is '70'. Bij paragraaf 4.4 in de inschrijvingsleidraad wordt de '50' vervangen door '70'.

Beantwoord op: 24-02-2023

Label: Proces